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附件2

第24届“中国青年五四奖章”申报汇总表
推报单位（盖章）：                        
	序号
	申报
人选姓名
（防控一线）
	性别
	出生年月
（岁）
	政治面貌
	民族
	学历
	工作单位及职务（职称）
	担任社会职务
	所获荣誉
	主要事迹（此项必填，300字以内）
	联系
电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.……
2.……
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.……
2.……
	
	

	序号
	申报集体名称（防控一线）
	人数
	平均
年龄
	工作单位
	35岁以下党员数
	所获荣誉
	主要事迹（此项必填，300字以内）
	联系
电话

	1
	
	
	
	
	
	1.……
2.……
	
	

	2
	
	
	
	
	
	1.……
2.……
	
	



说明：1.“所获荣誉”填报格式：×年×月被×评为×。荣誉只填写省部级以上表彰奖励情况。
      2.“担任社会职务”只填写担任省级及以上党代表、人大代表、政协委员以及群团组织领导职务情况。
      3.请用EXCEL格式上报。




